̢

13.10B ̢

̪ ̫ ̢

̡ ̡

̡ ̢

*

1

证券代码：000488  200488  证券简称：晨鸣纸业  晨鸣 B  公告编号：2019-058

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于职工代表监事换届选举的公告

    本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会第十三次临

时会议审议通过了《关于监事会换届选举的议案》，其中三名股东代表监事需经公司

2018 年度股东大会以累积投票制选举产生，两名职工代表监事需经公司职工代表大

会选举产生。

详细内容请参阅公司2019年5月21日披露在巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）

及 2019 年 5 月 20 日披露在香港联交所网站（www.hkex.com.hk）的相关公告。

公司于 2019 年 6 月 11 日召开公司第九届职工代表大会第十次会议，经与会人

员审议，选举李杏贵先生、邱兰菊女士（个人简历附后）为公司第九届监事会职工

代表监事，与公司同日召开的 2018 年度股东大会选举产生的三位股东代表监事共同

构成公司第九届监事会，任期三年。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司监事会

二○一九年六月十一日

2

附：个人简历

李杏贵先生，54岁，中共党员，大专学历。1994 年加入公司，历任公司生产部副

部长、综合管理办公室副主任、主任、工会办公室主任等职务，现任公司工会副主席。

目前李杏贵先生不持有公司股票，与公司拟聘的其他董事、监事没有关联关系；

从未受过中国证券监督管理部门及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；符合《公司

法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件，不存在2014年八部委联合印发的《“构

建诚信惩戒失信”合作备忘录》规定的“失信被执行人为自然人的，不得担任企业的法定

代表人、董事、监事、高级管理人员”情形。

邱兰菊女士，45 岁，大专学历。1995 年加入公司，历任公司稽查部价格审计科副

科长、采购部实施科科长、采购部综合管理科科长、物资公司经理等职务，现任公司采

购部部长。

目前邱兰菊女士不持有公司股票，与公司拟聘的其他董事、监事没有关联关系；

从未受过中国证券监督管理部门及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；符合《公司

法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件，不存在2014年八部委联合印发的《“构

建诚信惩戒失信”合作备忘录》规定的“失信被执行人为自然人的，不得担任企业的法定

代表人、董事、监事、高级管理人员”情形。

	cover
	4﹜ 关于职工代表监事换届选举的公告